2020ᖺ 3᭶ 15᪥

つくば FCスクール会ဨのⓙᵝ

㹌㹎㹍ἲ人 つくばフットボールクラブ

⌮事㛗 ▼ᕝ ៅ之ຓ

3/16䡚31期間の䝇䜽䞊䝹活動のお知䜙せ

拝啓 早春䛾候、益々䛤健勝䛾䛣䛸䛸䛚慶䜃申䛧上䛢䜎䛩。日頃䜘䜚䝇䜽䞊䝹活動䛻䛤参加䜢い䛯䛰䛝䜎䛧䛶、厚䛟御

礼申䛧上䛢䜎䛩。

䛥䛶、WHO 䜘䜚䝟䞁䝕䝭䝑䜽䛾発表䛾あ䜚䜎䛧䛯新型䝁䝻䝘䜴䜲䝹䝇感染症䛻䛴い䛶、各䛤家庭䛷䜒学校䛾休校䜔在

宅勤務䛺䛹様々䛺影響䛜出䛶䛝䛶い䜛䛾䛷䛿䛺い䛛䛸思い䜎䛩。䛴䛟䜀 FC 䝇䜽䞊䝹活動䜒 2 週間䛾活動自粛䛸䛺䜚、

䜽䝷䝤運営䛻䜒影響䜢受䛡䛶䛚䜚䜎䛩。䛭䛾䜘う䛺中䛷、文部科学省䜘䜚、「子䛹䜒達䛾運動不足䜔䝇䝖䝺䝇䜢解消䛩䜛䛯

䜑䛻行う運動䛾機会䜢確保䛩䜛䛣䛸䜒大切䛷あ䜛」䛸䛾䛚知䜙䛫䛜あ䜚䜎䛧䛯。䜽䝷䝤䛸䛧䛶䛿、屋外䛷行䛘䜛䝇䝫䞊䝒䜔、

多䛟䛾人数䛜狭い空間䛷密集䛧䛺い運動䛷あ䜛䝇䜽䞊䝹活動䜢再開䛩䜛䛣䛸䜢決断い䛯䛧䜎䛧䛯。

䛯䛰䛧、活動䛻際䛧䛶、感染症䛾拡大防止䛻最大限努力䛧、万䛜一䛻䜒䜽䝷䝤内䛷集団感染䛜発生䛧䛺い䜘う注意

䜢䛧䛶い䛝䛯い䛸考䛘䛶䛚䜚䜎䛩。䛭䛾䛯䜑、下記䛾通䜚、実施形態䜢一部変更䛧、䝇䜽䞊䝹活動䜢実施䛥䛫䛶い䛯䛰䛝

䜎䛩。

䛺䛚、今後䜒状況䛻応䛨䛶䝇䜽䞊䝹活動䛾内容䜢急遽変更䛩䜛場合䜒䛤䛦い䜎䛩䛾䛷、予䜑䛤了承䛟䛰䛥い。䛭䛾際

䛿今回䛸同様、会員用䛾連絡䝒䞊䝹䛚䜘䜃䝩䞊䝮䝨䞊䝆䛻䛶䛤連絡䛥䛫䛶い䛯䛰䛝䜎䛩。

今後䜒日々䛾体調管理䜢䛚願い䛩䜛䛸䛸䜒䛻感染予防対策䜈䛾䛤協力䜢重䛽䛶䛚願い申䛧上䛢䜎䛩。

敬具

グ

䝥䝺䝇䝫䞊䝒教室

䞉室内䛷䛾実施䛿行䜟䛪、䝇䝫䞊䝒䝅䝳䞊䝺䛴䛟䜀䝣䝑䝖䝃䝹䝁䞊䝖䛻䛶実施い䛯䛧䜎䛩。雨天時䛿中止䛸䛺䜚䜎䛩䛾䛷、

䛤了承䛟䛰䛥い。

䞉3月分䛾通常䜽䝷䝇䛾月会費䛿い䛯䛰䛝䜎䛫䜣。当日参加費 500円䜢担当䝁䞊䝏䛻䛚渡䛧䛟䛰䛥い。

䞉実施䜽䝷䝇䛿下記䛾通䜚䛷䛩。

 䜲䜸䞁

水曜

土曜

16:00䡚17:00

15:00䡚16:00

䜻䝑䝈䝶䜺

䞉通常通䜚実施い䛯䛧䜎䛩䛜、2階䝇䝍䝆䜸䛿䝺䝑䝇䞁前中後䛾䛣䜎䜑䛺換気䛾徹底䜢い䛯䛧䜎䛩。

䞉参加䛩䜛子䛹䜒達䛿手洗い、消毒䜢徹底䛥䛫䜛䜘う䛻い䛯䛧䜎䛩。

䞉実施䜽䝷䝇䛿下記䛾通䜚䛷䛩。

 未就学児 小学生

金曜

土曜

―

11:40䡚12:20

16:30䡚17:30

10:30䡚11:30

 ※ཧ加㈝は㏻ᖖ㏻り、ཷ付にておᨭᡶいください。㸦1,000円/ᅇ㸧

学院大䝇䝫䞊䝒䝉䞁䝍䞊䠄運動教室、䝶䜺教室、䝔䝙䝇教室䠅

䞉運動教室、䝔䝙䝇教室䛿、3/23(月)以降予定䛧䛶い䛯実施日䛷䛾再開䜢い䛯䛧䜎䛩。䛺䛚、雨天時䛾運動教室䛿中

止䛸䛥䛫䛶い䛯䛰䛝䜎䛩䛾䛷、䛤了承䛟䛰䛥い。

䞉䝶䜺教室䛿通常通䜚実施い䛯䛧䜎䛩䛜、䝺䝑䝇䞁前中後䛾䛣䜎䜑䛺換気䛾徹底䜢い䛯䛧䜎䛩。䜎䛯、参加者䛻䛿手洗い、

消毒䜢徹底䛥䛫䜛䜘う䛻い䛯䛧䜎䛩。

䞉3月分䛾参加費䛻関䛧䛶、参加日䛷䛾請求䜢䛥䛫䛶い䛯䛰䛝䜎䛩。䠄4月末請求、䝽䜲䝗䝛䝑䝖䛾場合 5/12引䛝落䛸䛧䠅

䞉実施䜽䝷䝇䛿下記䛾通䜚䛷䛩。

 曜日䞉時間

運動教室 Kids

運動教室 Basic

運動教室 Advance

運動教室 選抜

䠄月䠅16:15䡚16:55

䠄月䠅17:00䡚17:40

䠄月䠅17:50䡚18:30

䠄月䠅18:40䡚19:20

䝶䜺教室 䠄火䠅10:00䡚11:15

䝔䝙䝇教室②

䝔䝙䝇教室③

䝋䝣䝖䝔䝙䝇教室

䠄金䠅16:30䡚17:30

䠄金䠅17:40䡚18:40

䠄金䠅19:00䡚20:30

〈参加に際しての注意事項〉

䞉自宅䜢出䜛前䛻検温䜢行い、体調䜢確認䛩䜛。体調䛜優䜜䛺い場合(熱䛜 37.5℃以上、咳䜔䛟䛧䜓䜏䛜出䜛䛺䛹)䛿

参加䜢䛤遠慮䛟䛰䛥い。䜎䛯、同居䛾䛤家族䛻䜒同様䛾症状䛜生䛨䛶い䜛場合、参加䜢䛚控䛘䛟䛰䛥い。

䞉練習前後䛾手洗い䞉う䛜い、日々䛾体調管理䜢䛚願いい䛯䛧䜎䛩。

䞉活動中䛾給水䛻䛴い䛶䛿、必䛪個人䛾水筒䛷行い、共有䛷䛿使用䛧䛺い。䠄水筒䜈䛾記名䜢䛚願い䛧䜎䛩䠅

䞉基礎疾患䠄糖尿病䜔高血圧、腎臓病䛺䛹慢性疾患䠅䜢䛚持䛱䛾方䛜感染䛧䛯場合、重症化䛩䜛危険性䛜高い䛸䛥䜜

䛶䛚䜚䜎䛩。䛭䛾䜘う䛺方䛜同居䛾䛤家族䛻い䜛場合、参加䛻際䛧䛶䛿十分䛻䛤注意䛟䛰䛥い。

○参加者や家族に新型䝁䝻䝘䜴䜲䝹䝇の疑いお䜘び陽性反応が出た場合

「日本野球機構䞉日本䝥䝻䝃䝑䜹䞊䝸䞊䜾䛻䛚䛡䜛新型䝁䝻䝘䜴䜲䝹䝇感染症対策」䜔関係行政機関䛛䜙発信䛥䜜䛯情

報䜢基䛻、下記䛾対応䜢䛥䛫䛶い䛯䛰䛝䜎䛩。

䞉感染䛾疑い䛜生䛨䛯場合、直䛱䛻䛴䛟䜀 FC䛻連絡䜢䛩䜛䜘う䛚願いい䛯䛧䜎䛩。

䞉参加者䛻陽性反応䛜出䛯場合、該当䛩䜛䝇䜽䞊䝹活動䛿一度閉鎖い䛯䛧䜎䛩。

䠄閉鎖期間䜔今後䛾対応䛺䛹䛿後日䛤連絡い䛯䛧䜎䛩䠅

䞉該当外䛾䝇䜽䞊䝹活動䛾参加者䛻䜒、手洗い䞉う䛜い䛺䛹䛾予防対策䜔検温䛺䛹䛾健康䝏䜵䝑䜽䜢䜘䜚厳正䛻実施䛩

䜛䜘う䛻要請䛩䜛。

 参加者䛾皆様䛜安全安心䛻䝃䝑䜹䞊䛜䛷䛝䜛䜘う、今後䜒䜽䝷䝤䝇䝍䝑䝣一同尽力䛧䛶䜎い䜚䜎䛩。通常通䜚䛾䝇䜽䞊

䝹䛜実施䛷䛝䜛䜎䛷今䛧䜀䜙䛟䛚時間䜢い䛯䛰䛟䛣䛸䛻䛺䜚䜎䛩䛜、䛤理解䛤協力䛚願い申䛧上䛢䜎䛩。

以上

䛴䛟䜀 FC 䝇䜽䞊䝹活動䛻関䛩䜛䛚問合䛫

 NPO法人䛴䛟䜀䝣䝑䝖䝪䞊䝹䜽䝷䝤  䝇䜽䞊䝹䛚䜘䜃学院大䝇䝫䞊䝒䝉䞁䝍䞊担当  坂本 龍一

 E-mail䠖 school@tsukuba-fc.com 䠄双方䛾手元䛻情報䛜残䜛䛯䜑、䝯䞊䝹䛷䛾連絡䛻䛤協力䛟䛰䛥い䠅

 TEL/FAX䠖029-896-3553/029-896-3670 䠄䝯䞊䝹不可能䛺方䛿䛣䛱䜙䛻䛤連絡䛟䛰䛥い䠅